
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 M GETXO I.B.K.E. E 29/05/2016 LONDRES (GBR)1:55.15

1 015397906 IRIONDO ANACABE MIKEL 1979

2 016076837 ISUSKIZA BENGOETXEA EDER 1982

3 016061651 BERRETEAGA E F. 1976

4 015852590 ETXEBESTE OTEGI XABIER 1961

2 CAT. 3  +160 M C.N. ALCOBENDAS E 26/06/2016 M86 MADRID1:58.84

1 004845749 MULEY LUELMO DANIEL 1980

2 004414149 MARUJO DO ROSARIO VASCO JORGE 1976

3 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

4 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

3 CAT. 3  +160 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:01.62

1 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

2 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

3 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

4 020481399 BORRAS MARTIN-LORENTE CONRADO 1987

4 CAT. 3  +160 M C.D.  HALEGATOS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:02.48

1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

3 050316708 BENAVIDES HERMOSILLA JUAN 1975

4 002662658 OSUNA GARCÍA ANTONIO 1981

5 CAT. 3  +160 M C. TENERIFE MASTERS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:03.59

1 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

2 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

3 522611417 MEYER ROBERT 1959

4 042863408 HERNÁNDEZ LEÓN FEDERICO 1971

6 CAT. 3  +160 M C.N. SABADELL E 17/07/2016 SABADELL2:03.63

1 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

2 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

3 054078580 ULACIA GALLEGO JUAN JOSE 1981

4 034750688 LOPEZ SANCHEZ RUBEN 1972

7 CAT. 3  +160 M C.N. METROPOLE E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:05.29

1 044717210 LOPEZ ESTEVEZ JAVIER 1986

2 042834938 CORREA GUIMERA JAVIER 1966

3 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

4 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

8 CAT. 3  +160 M C.N. CERDANYOLA E 17/07/2016 SABADELL2:05.67

1 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

2 046735640 OCAMPO GISBERT DAVID 1971

3 077123493 POUSA JIMENEZ SAUL 1985

4 072532628 RODRIGUEZ SADURNI JOSEP 1968
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9 CAT. 3  +160 M C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ2:07.55

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

10 CAT. 3  +160 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 25/06/2016 CÁDIZ2:08.74

1 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

11 CAT. 3  +160 M C.N. LEGANES E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:11.19

1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 042780668 SANTANA RODRIGUEZ F.J. 1957

3 053041108 MATAMOROS SIMON OTILIO 1979

4 011821261 MELERO HERRANZ FEDERICO 1969

12 CAT. 3  +160 M C.N. L´HOSPITALET E 17/07/2016 SABADELL2:11.37

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 044175243 PADROS PASCUAL XAVIER 1972

3 469609694 SANCHEZ SANTOYO JAVIER 1986

4 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

13 CAT. 3  +160 M CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ2:11.60

1 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

2 026014300 SOLDADO CARRILLO JUAN ANTONIO 1971

3 026018557 QUESADA CALLEJON MANUEL 1971

4 026013351 JIMENEZ MARTINEZ FRANCISCO 1971

14 CAT. 3  +160 M C.N. ARANJUEZ E 26/06/2016 M86 MADRID2:11.93

1 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

2 046857167 GOMEZ LOPEZ SERGIO 1977

3 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

4 049000597 AREVALO NAVARRO JOSE MANUEL 1984

15 CAT. 3  +160 M C.D. MASTER HUELVA E 25/06/2016 CÁDIZ2:13.70

1 029043238 BUENDIA PRIETO JOSE 1975

2 029041529 DIAZ REBOLLO MATIAS 1971

3 044220933 GOMEZ LOIS DAVID 1976

4 044236665 QUINTERO GONZALEZ MANUEL 1981

16 CAT. 3  +160 M C.N. LLEIDA E 17/07/2016 SABADELL2:15.29

1 047690863 ESTOR PEÑA SERGI 1989

2 043709619 LOPEZ CUADRADO JORDI 1970

3 043710481 PARRAMONA CARRERA JORDI 1971

4 043724466 GARCIA MOLINA ANDREU 1972
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17 CAT. 3  +160 M C.N. TERRASSA E 17/07/2016 SABADELL2:16.36

1 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 X9479056C CARDENAS ARAUJO JUAN JOSE 1982

3 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

4 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

18 CAT. 3  +160 M R.C. MEDITERRANEO E 25/06/2016 CÁDIZ2:17.35

1 036115542 SOBRINO NOGUEIRA JORGE 1972

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

4 025696275 VERA DEL RIO JOSE Mª 1973

19 CAT. 3  +160 M C.N. VILLALBA E 26/06/2016 M86 MADRID2:17.92

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 053732608 VALLEJO MUÑOZ DANIEL 1989

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

20 CAT. 3  +160 M C.N. LAS PALMAS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:21.53

1 044701624 GARCIA PEREZ ALEXIS 1975

2 078490677 ZAIAT PEREZ GAMAL 1978

3 X9814844P MARTINEZ ARROYO JESUS 1975

4 043758118 LOPEZ TREJO RODRIGUEZ V.M. 1970

21 CAT. 3  +160 M C.N. LA ALAMEDA E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:21.75

1 078856702 HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO 1989

2 042089573 GONZALEZ HERRERA F.J. 1967

3 042083921 ESCATLLAR FERNANDEZ MISA J. 1965

4 042042937 TAVIO VENTURA JOSÉ MARCIAL 1958

22 CAT. 3  +160 M STADIUM CASABLANCA E 25/06/2016 HUESCA2:21.83

23 CAT. 3  +160 M C.N. MASTER MURCIA E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:22.19

1 074514692 PEÑARRUBIA MARTINEZ SALVADOR 1982

2 052756553 FERNANDEZ REINOSA MAXIMILIANO 1972

3 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978

4 027438883 IBAÑEZ ABELLAN JUAN CARLOS 1963

24 CAT. 3  +160 M C.N. CIUDAD ALTA E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:22.35

1 045756803 GARCIA HERNANDEZ MARCOS 1980

2 0X6071577 HENDRIKUS VREEKAMP REMKO 1967

3 043287720 RODRIGUEZ REYES MIGUEL A 1977

4 043764053 ALAMO MARTINEZ FERNANDO 1969

25 CAT. 3  +160 M C.N. CADIZ E 25/06/2016 CÁDIZ2:24.72

1 075763112 ARAGON DOMINGUEZ RAUL 1981

2 034045555 RUIZ ASENCIO MANUEL JESUS 1970

3 008920322 VINUESA GODOY CARLOS 1975

4 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966
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26 C. TRAVIESAS NAT. M 17/04/2016 ROSARIO DUEÑAS2:28.84

1 036114382 FUENTES FERNANDEZ EUGENIO 1972

2 046962029 PEREZ DOMINGUEZ ARTURO 1978

3 036163286 BARROS FETEIRA HUGO 1975

4 071424850 SANCHEZ GORDON ROMAN 1978

27 CAT. 3  +160 M C.N. SANT ANDREU E 17/07/2016 SABADELL2:29.30

1 043529367 PASCUAL MARTIN ANGEL 1981

2 033914025 ESPEJO  BLANCO ANTONIO 1963

3 043510434 FONT SERRATOSA ORIOL 1972

4 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

28 CAT. 3  +160 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:30.01

1 042856226 PEREZ ARAÑA JUAN MANUEL 1972

2 043668608 GIL TRUJILLO PEDRO 1967

3 054066158 RODRIGUEZ HERNANDEZ J.M. 1976

4 045669001 PATIÑO MARTINEZ JUAN 1973

29 CAT. 3  +160 M NAVIAL E 25/06/2016 CÁDIZ2:31.70

1 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

2 044352029 CANTOS VILLALOBOS RAFAEL 1976

3 030519507 MUÑOZ MORALES MANUEL 1965

4 044350160 IZQUIERDO SILES FRANCISCO 1974

30 CAT. 3  +160 M C.N. CATALUNYA E 17/07/2016 SABADELL2:32.17

1 047610346 RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI 1978

2 043456837 DE MIGUEL SERRANO ADRIÀ 1983

3 043526320 TARRIÑO BUENO OSCAR 1976

4 046765778 ALCOBA LOGUERCHO DANIEL RAUL 1948

31 CAT. 3  +160 M C.N.MASTER JAEN E 25/06/2016 CÁDIZ2:32.46

1 026024098 ZAFRA BARBERO AGUSTIN 1978

2 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

3 026018007 CIVANTOS RUIZ JESUS CARLOS 1973

4 077337430 GÓMEZ CRUZ FRANCISCO JAVIER 1982

32 CAT. 3  +160 M ARAGON MASTER C.D. E 25/06/2016 HUESCA2:33.14

33 CAT. 3  +160 M C.D. JESCAGUA M 21/05/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:35.13

34 CLUB NATACION ESCUALOS M 17/04/2016 ROSARIO DUEÑAS2:38.62

1 034984082 QUINTAS BARROS JESUS C. 1973

2 991129543 NOGUEIRA PINTO HUGO 1978

3 991129024 TRONCOSO CAAMAÑO FERNANDO 1975

4 991129026 BOUSO FUENTECILLA FERNANDO 1971
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35 CAT. 3  +160 M C. TENIS CHAMARTIN E 26/06/2016 M86 MADRID2:41.97

1 035314456 SANTOS GARRIDO ISIDRO LUIS 1970

2 070864889 BLAZQUEZ PEREZ EDUARDO 1979

3 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

4 005221456 JUNQUERA YEBES MIGUEL ANGEL 1957

36 C.N. RIAS BAIXAS M 17/04/2016 ROSARIO DUEÑAS2:43.19

1 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

2 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

3 994429332 ARGONES MARQUEZ FERNANDO 1971

4 036113547 VAZQUEZ VALLADARES ANTONIO 1972

37 CAT. 3  +160 M C.N. ESPLUGUES E 17/07/2016 SABADELL2:43.32

1 046126537 MARCO GOMEZ RAMON 1966

2 047898865 NICOLAS MARTI RAUL 1991

3 039340541 FERNANDEZ GARCIA ANTONIO 1967

4 046615015 ALARCÓN TORRECILLAS RAUL 1970

38 CAT. 3  +160 M C.N. PORTUENSE E 25/06/2016 CÁDIZ2:43.87

1 044965794 FARFAN CONTRERAS JOSE LUIS 1983

2 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

3 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

4 031329997 GARCIA GONZALEZ A.D.P. 1964

39 CAT. 3  +160 M C.D.MASTER TARTESSOS E 25/06/2016 CÁDIZ2:52.88

1 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

2 048926686 MANGAS LÓPEZ MANUEL 1981

3 044223107 PÉREZ PEREIRA JESÚS 1980

4 076904709 SOBRINO EIRIZ MANUEL 1975

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON4:35.46

1 018999985 DOÑATE IRIBERRI JAVIER 1974

2 019002073 CASTELLANO SANTAMARIA DANIEL 1976

3 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

4 044791949 DIAZ BIOSCA EMILIO 1976

2 CAT. 3  +160 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON4:48.73

1 048345962 JUAREZ SANCHEZ ALEJANDRO 1978

2 048340343 ASENSI ALCANTARA ALEJANDRO 1973

3 @00000192 FERNANDEZ MOLINA GUSTAVO 1983

4 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

3 CAT. 3  +160 M C.N. SEDAVI-C E 12/06/2016 CASTELLON4:58.43

1 022564298 MORENO VIDAL VICTOR MANUEL 1972

2 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

3 071455476 FORTES ALVAREZ JUAN MANUEL 1978

4 022577025 TAMARIT CARRETERO VALERO 1981
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4 CAT. 3  +160 M C.D. TEAM EVASION RUNNING E 12/06/2016 CASTELLON5:00.96

1 0Y2109195 SILOT SERGIO 1970

2 018978966 ROKISKI RODRIGUEZ DE ALBA S. 1972

3 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

4 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

5 C. TENERIFE MASTERS M 12/03/2016 S.C. DE TENERIFE5:09.62

6 C.N. SABADELL M 27/04/2016 L´HOSPITALET LLOBREG5:10.76

1 044983974 PARRILLA MORALES FÉLIX 1976

2 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

3 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

4 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

7 CAT. 3  +160 M C.N. VILA-REAL E 12/06/2016 CASTELLON5:15.53

1 052797301 SEGLAR VALIENTE MIGUEL ANGEL 1972

2 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

3 052949516 ORTEGA BOIRA JOSE 1976

4 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

8 CAT. 3  +160 M C. AQUATIC CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON5:21.06

1 018994419 ROVIRA BOOI JUAN MANUEL 1974

2 019002028 RODADO LOPEZ ANTONIO 1977

3 018961593 ROMERO BELTRAN  JESUS 1966

4 053225159 IZQUIERDO ORTELLS ALBERTO 1983

9 CAT. 3  +160 M C.N. DELFIN E 12/06/2016 CASTELLON5:24.63

1 020165174 MARTEL CLEMENTE IGNACIO 1974

2 044505476 QUILES MARCO ALBERTO 1976

3 022566831 UTRILLA GINÉS ESTANISLAO 1974

4 025417433 FERNANDEZ SABATE MANUEL 1971

10 CAT. 3  +160 M C.N. MASTER MURCIA E 12/06/2016 CASTELLON5:26.34

1 027469624 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO LUIS 1965

2 027469492 MARTINEZ MARTINEZ ERNESTO 1966

3 034784189 MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL 1969

4 034819360 MARTINEZ MARTINEZ SERGIO 1975

11 CAT. 3  +160 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 12/06/2016 CASTELLON6:13.52

1 022559232 GÓMEZ RUEDA JOSÉ MATÍAS 1968

2 022568311 MARCO MOLINA FERNANDO 1975

3 025407962 CARVAJAL LERA JAVIER 1969

4 043660897 GARCÍA VIERA JOSÉ ANTONIO 1965

12 CAT. 3  +160 M C.E. ELDENSE M 08/05/2016 TORREVIEJA6:38.74

1 022098037 MAESTRE COLLADO JUAN JOSE 1951

2 @00000052 POMARES EGIDO F.A. 1977

3 022143463 GIMENEZ NAVARRO JOSE LUIS 1974

4 044774272 HERNANDEZ SANCHEZ ALEJANDRO 1987
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13 CAT. 3  +160 M CST-CST COSTA AZAHAR E 12/06/2016 CASTELLON6:46.53

1 018958981 RICHART ARANDES RICARDO 1967

2 013137335 ARRANZ APERTE JOAQUIN 1970

3 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

14 CAT. 3  +160 M CLUB ILICITANO TRIATLON M 08/05/2016 TORREVIEJA6:57.47

1 074236439 EGIO RODRIGUEZ RAÜL 1987

2 043656421 BERMUDEZ BERNABEU JAIME JAVIER 1964

3 074382165 BELMONTE DENIA HECTOR 1990

4 021488385 TORREGROSA LILLO J.F. 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:46.06

1 020481399 BORRAS MARTIN-LORENTE CONRADO 1987

2 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

3 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

4 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

2 CAT. 3  +160 M C.N. TERRASSA E 16/07/2016 SABADELL1:48.93

1 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

2 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

3 045484939 PEREZ GUTIERREZ JOSEP LL. 1975

4 045474006 PEREZ GUTIERREZ OSCAR 1973

3 CAT. 3  +160 M C.N. SABADELL E 16/07/2016 SABADELL1:49.45

1 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

2 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

3 054078580 ULACIA GALLEGO JUAN JOSE 1981

4 034750688 LOPEZ SANCHEZ RUBEN 1972

4 CAT. 3  +160 M C.N. CERDANYOLA E 16/07/2016 SABADELL1:50.15

1 077123493 POUSA JIMENEZ SAUL 1985

2 072532628 RODRIGUEZ SADURNI JOSEP 1968

3 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

4 046735640 OCAMPO GISBERT DAVID 1971

5 CAT. 3  +160 M C. TENERIFE MASTERS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:50.97

1 042863408 HERNÁNDEZ LEÓN FEDERICO 1971

2 X3455432G SECOY JAMES BYRON 1970

3 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

6 CAT. 3  +160 M C.N. L´HOSPITALET E 16/07/2016 SABADELL1:51.46

1 038459315 CABELLO VILLALONGA MANUEL 1972

2 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

3 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA RAFAEL 1978

4 044175243 PADROS PASCUAL XAVIER 1972
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31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 CAT. 3  +160 M C.N. LAS PALMAS E 11/06/2016 LAS PALMAS DE G.C.1:52.84

8 CAT. 3  +160 M C.N. ALCOBENDAS E 25/06/2016 M86 MADRID1:52.97

1 004845749 MULEY LUELMO DANIEL 1980

2 004414149 MARUJO DO ROSARIO VASCO JORGE 1976

3 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

4 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

9 CAT. 3  +160 M C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ1:53.03

1 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 031698833 FERNANDEZ SEGURA F.J. 1977

4 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

10 A.D. SANTA CRUZ M 16/04/2016 S.C. DE TENERIFE1:53.83

11 CAT. 3  +160 M C.N. LEGANES E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:56.15

1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 053041108 MATAMOROS SIMON OTILIO 1979

3 042780668 SANTANA RODRIGUEZ F.J. 1957

4 011821261 MELERO HERRANZ FEDERICO 1969

12 CAT. 3  +160 M C.N. METROPOLE E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:56.71

1 044717210 LOPEZ ESTEVEZ JAVIER 1986

2 043765999 MEJIAS PITTI ISMAEL SERGIO 1972

3 043768582 RUIZ RIVERO JUAN CARLOS 1973

4 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

13 CAT. 3  +160 M C.N. CUATRO CAMINOS E 25/06/2016 M86 MADRID1:56.84

1 000826112 GARRIDO ARRIOLS CARLOS 1968

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 053351976 PIQUERAS ESTEPA CARLOS 1987

4 046850466 CUMPLIDO RUBIO ALFREDO 1978

14 CAT. 3  +160 M CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ1:57.32

1 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

2 026014300 SOLDADO CARRILLO JUAN ANTONIO 1971

3 026013351 JIMENEZ MARTINEZ FRANCISCO 1971

4 026018557 QUESADA CALLEJON MANUEL 1971

15 CAT. 3  +160 M C.N. MASTER MURCIA E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:57.96

1 034826434 CAMPOY CLAVIJO SIMON 1977

2 027438883 IBAÑEZ ABELLAN JUAN CARLOS 1963

3 074514692 PEÑARRUBIA MARTINEZ SALVADOR 1982

4 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

16 CAT. 3  +160 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 25/06/2016 CÁDIZ1:58.16

1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 028615281 SANCHEZ FERNANDEZ ALFONSO 1975

3 052697607 CASTAÑO MALLORCA RAUL 1977

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

17 CAT. 3  +160 M C.N. MASTER MADRID E 25/06/2016 M86 MADRID1:58.23

1 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977

4 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970

18 CAT. 3  +160 M C.N. ARANJUEZ E 25/06/2016 M86 MADRID2:00.56

1 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

2 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

3 049000597 AREVALO NAVARRO JOSE MANUEL 1984

4 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

19 CAT. 3  +160 M C.D.MASTER TARTESSOS E 25/06/2016 CÁDIZ2:01.06

1 076904709 SOBRINO EIRIZ MANUEL 1975

2 044204045 PÉREZ BENÍTEZ GREGORIO 1974

3 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

4 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

20 CAT. 3  +160 M C.N. VILLALBA E 25/06/2016 M86 MADRID2:01.09

1 053732608 VALLEJO MUÑOZ DANIEL 1989

2 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

3 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

21 CAT. 3  +160 M C. TENIS CHAMARTIN E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:01.49

1 050865375 DE LA VIESCA SANTAFE CARLOS 1978

2 047038848 PARRA GOMEZ MIGUEL ANGEL 1981

3 053002135 SANCHEZ ALONSO CLAUDIO 1971

4 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

22 CAT. 3  +160 M C.N. FUENLABRADA E 25/06/2016 M86 MADRID2:02.37

1 046920404 PEREZ BOIX ALBERTO 1981

2 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981

3 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954

4 048998211 PEREZ BOIX JUAN ANTONIO 1984

23 CAT. 3  +160 M R.C. MEDITERRANEO E 25/06/2016 CÁDIZ2:03.63

1 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 036115542 SOBRINO NOGUEIRA JORGE 1972

4 025696275 VERA DEL RIO JOSE Mª 1973
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24 CAT. 3  +160 M NAVIAL E 25/06/2016 CÁDIZ2:03.93

1 006995887 BARRADO PRIETO ELADIO 1963

2 044350160 IZQUIERDO SILES FRANCISCO 1974

3 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

4 044352029 CANTOS VILLALOBOS RAFAEL 1976

25 CAT. 3  +160 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2016 CÁDIZ2:04.27

1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

3 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

4 034863919 LOPEZ TERUEL ALEJANDRO MIGUEL 1974

26 CAT. 3  +160 M C.N. SANT ADRIA E 16/07/2016 SABADELL2:04.90

1 046595411 BURGUEÑO BARROSO JORDI 1970

2 025634199 CINALLI CARLOS 1970

3 0X4563485 VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN 1970

4 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

27 CAT. 3  +160 M C.N. CADIZ E 25/06/2016 CÁDIZ2:06.28

1 075763112 ARAGON DOMINGUEZ RAUL 1981

2 044043152 CORREA LOPEZ JOSE MARIA 1976

3 031253304 SERRANO PELLON JUAN FRANCISCO 1969

4 034044690 BROZ FLORES MANUEL 1971

28 CAT. 3  +160 M C.N.MASTER JAEN E 25/06/2016 CÁDIZ2:07.29

1 026024098 ZAFRA BARBERO AGUSTIN 1978

2 077337430 GÓMEZ CRUZ FRANCISCO JAVIER 1982

3 026018007 CIVANTOS RUIZ JESUS CARLOS 1973

4 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

29 CAT. 3  +160 M A.E. SANTA EULALIA E 16/07/2016 SABADELL2:09.06

1 038437411 BALLART MACABICH JORDI 1965

2 044182255 VICENTE PEREZ JESUS 1976

3 038109394 SUÑE GARCIA DANIEL 1972

4 004630061 VARGAS ARANIBAR MARCELO 1978

30 CAT. 3  +160 M C.E. PANTERES GROGUES E 16/07/2016 SABADELL2:09.37

1 035059229 CRUELLS PAGES PERE 1964

2 033959508 MASNOU CROUS JORDI 1982

3 027391453 SOLÍS GÓMEZ CARLOS 1975

4 007978680 PEDRAZ ARAUJO JUAN ANTONIO 1981

31 CAT. 3  +160 M C.D. JESCAGUA M 07/05/2016 METROPOLE2:09.44

32 CAT. 3  +160 M STADIUM CASABLANCA E 25/06/2016 HUESCA2:09.70
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

33 CAT. 3  +160 M C.N. CATALUNYA E 16/07/2016 SABADELL2:10.70

1 047610346 RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI 1978

2 043456837 DE MIGUEL SERRANO ADRIÀ 1983

3 043526320 TARRIÑO BUENO OSCAR 1976

4 046765778 ALCOBA LOGUERCHO DANIEL RAUL 1948

34 CAT. 3  +160 M C.N. SANT ANDREU E 16/07/2016 SABADELL2:11.67

1 038100886 COLOM JAÉN ARTUR 1971

2 043529367 PASCUAL MARTIN ANGEL 1981

3 043510434 FONT SERRATOSA ORIOL 1972

4 043390197 AMICH RIAU EMILI 1961

35 CAT. 3  +160 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:11.77

1 042856226 PEREZ ARAÑA JUAN MANUEL 1972

2 043668608 GIL TRUJILLO PEDRO 1967

3 054066158 RODRIGUEZ HERNANDEZ J.M. 1976

4 045669001 PATIÑO MARTINEZ JUAN 1973

36 CAT. 3  +160 M MANYANET C.N. E 16/07/2016 SABADELL2:13.75

1 035116681 ANGÜES SOLANS CESAR 1967

2 046337612 ALVARO MERCADAL CESAR 1969

3 046742225 DOMINGUEZ SANCHO JORGE 1972

4 0X4125125 SABA CARLO ALBERTO 1968

37 C.N. CIUDAD ALTA M 16/04/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:15.95

38 CAT. 3  +160 M ARAGON MASTER C.D. E 25/06/2016 HUESCA2:16.21

39 CAT. 3  +160 M G.E. I E.G. M 14/05/2016 GIRONA2:17.16

1 046633263 INGLADA ESTRUCH JOSEP 1970

2 040330616 CASATORRES VALENCIA MARC 1975

3 040441575 PICART ESPARONER XAVIER 1974

4 40320461N BIGAS DE LLOBET JOAN 1968

40 CAT. 3  +160 M C.N. ESPLUGUES E 16/07/2016 SABADELL2:20.67

1 046126537 MARCO GOMEZ RAMON 1966

2 047898865 NICOLAS MARTI RAUL 1991

3 046615015 ALARCÓN TORRECILLAS RAUL 1970

4 039340541 FERNANDEZ GARCIA ANTONIO 1967

41 C.N. LA ALAMEDA M 16/04/2016 S.C. DE TENERIFE2:21.01

42 CAT. 3  +160 M C.N. PORTUENSE E 25/06/2016 CÁDIZ2:22.11

1 031329997 GARCIA GONZALEZ A.D.P. 1964

2 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

3 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

4 044965794 FARFAN CONTRERAS JOSE LUIS 1983

43 C.N. REALES M 16/04/2016 S.C. DE TENERIFE2:22.82
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

44 CAT. 3  +160 M C.D. INDEA E 25/06/2016 CÁDIZ2:32.68

1 030803538 CASTILLA GOMEZ MARCO ANTONIO 1973

2 030994354 FERNÁNDEZ CAÑETE BREOGÁN 1989

3 028511661 MARTIN FENANDEZ MANUEL 1955

4 026973151 CAMARA LUNA FRANCISCO MANUEL 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.E. MEDITERRANI M 27/04/2016 L´HOSPITALET LLOBREG3:58.88

1 036523708 ALMEDA GUERRERO ALEJANDRO 1974

2 048234571 ESPINA VELAZ FERNANDO 1971

3 X4844436S NABER ASSAD 1976

4 046960144 VELA RUIZ CHRISTIAN 1981

2 A.D. MANUEL LLANEZA M 02/04/2016 OVIEDO4:07.87

1 071767250 ALVAREZ ORDOÑEZ NOE 1983

2 009768481 FERNANDEZ BAEZA JOSE LUIS 1968

3 007871656 SANCHEZ APARICIO ENRIQUE 1968

4 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

3 CAT. 3  +160 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON4:08.91

1 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

2 019002073 CASTELLANO SANTAMARIA DANIEL 1976

3 018999985 DOÑATE IRIBERRI JAVIER 1974

4 044791949 DIAZ BIOSCA EMILIO 1976

4 CAT. 3  +160 M C.D. TEAM EVASION RUNNING E 12/06/2016 CASTELLON4:14.73

1 0Y2109195 SILOT SERGIO 1970

2 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

3 028821357 ALVAREZ-OSSORIO GARCIA LUIS 1985

4 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

5 CAT. 3  +160 M C.N. SEDAVI-C E 12/06/2016 CASTELLON4:15.59

1 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

2 022564298 MORENO VIDAL VICTOR MANUEL 1972

3 071455476 FORTES ALVAREZ JUAN MANUEL 1978

4 022577025 TAMARIT CARRETERO VALERO 1981

6 GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. M 02/04/2016 OVIEDO4:20.75

1 016050207 MAYO LOPEZ DAVID 1974

2 015852590 ETXEBESTE OTEGI JAVIER 1961

3 016068609 GONZALEZ CARRANCEJA BRUNO 1980

4 072082336 GONZALEZ BUSTIO FRANCISCO 1989

7 CAT. 3  +160 M C.N. VILA-REAL E 12/06/2016 CASTELLON4:24.86

1 019009599 MONFERRER SALVADOR HECTOR 1975

2 052949516 ORTEGA BOIRA JOSE 1976

3 052944372 LLORET TOMÁS JAVIER 1980

4 052797301 SEGLAR VALIENTE MIGUEL ANGEL 1972
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8 CAT. 3  +160 M C.N. TURIS E 12/06/2016 CASTELLON4:25.39

1 073555340 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE 1972

2 073571904 VILANOVA GONZALEZ GERMAN 1980

3 053059506 RODRIGO LOPEZ LEONARDO 1982

4 54014352W MURIEL MORALES ALEX 1969

9 C.N. CERDANYOLA M 27/04/2016 L´HOSPITALET LLOBREG4:26.65

1 072532628 RODRIGUEZ SADURNI JOSEP 1968

2 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

3 046735640 OCAMPO GISBERT DAVID 1971

4 046647006 LAZARO FERNANDEZ JOSE MARIA 1971

10 CAT. 3  +160 M C.N. MASTER MURCIA E 12/06/2016 CASTELLON4:30.10

1 034819360 MARTINEZ MARTINEZ SERGIO 1975

2 027469624 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO LUIS 1965

3 034784189 MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL 1969

4 027469492 MARTINEZ MARTINEZ ERNESTO 1966

11 CAT. 3  +160 M C. AQUATIC CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON4:34.51

1 018994419 ROVIRA BOOI JUAN MANUEL 1974

2 048526972 GARCIA MOLERO RAUL 1981

3 019002028 RODADO LOPEZ ANTONIO 1977

4 018961593 ROMERO BELTRAN  JESUS 1966

12 S.D. LA VENATORIA M 02/04/2016 OVIEDO4:36.40

1 009784464 DE LAS CUEVAS SUÁREZ CESAR 1970

2 009789106 TORBADO DIEZ RICARDO 1971

3 009751336 PEREZ BRAVO IGNACIO 1964

4 009760322 CARBAJO RUEDA MAXIMO 1966

13 C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 02/04/2016 OVIEDO4:37.30

1 009413058 FANJUL ALVAREZ OMAR 1978

2 011433842 MENENDEZ RIO JOSE LUIS 1973

3 071432386 GONZALEZ RODRIGUEZ ALVARO 1982

4 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

14 CAT. 3  +160 M C.N. DELFIN E 12/06/2016 CASTELLON4:46.28

1 022566831 UTRILLA GINÉS ESTANISLAO 1974

2 025417433 FERNANDEZ SABATE MANUEL 1971

3 029186279 PÉREZ SCHAFER DAVID 1975

4 044505476 QUILES MARCO ALBERTO 1976

15 CAT. 3  +160 M C.N. ALBACORA E 12/06/2016 CASTELLON4:49.28

1 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

2 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

3 019001884 GARCIA JUAN ANTONIO 1977

4 018999632 COZAR MARTINEZ PEDRO 1976
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

16 C.N. L´HOSPITALET M 27/04/2016 L´HOSPITALET LLOBREG4:51.05

1 046758714 SIMÓ TRIGO JORDI 1975

2 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

3 073203197 GARI SARRAU AMADEO 1978

4 038459315 CABELLO VILLALONGA MANUEL 1972

17 CAT. 3  +160 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON4:52.49

1 021490640 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 1969

2 021508387 QUILES GRANADO JUAN 1973

3 044389447 GRANDE GARCIA FRANCISCO GASPAR 1975

4 021672484 GOZALBEZ SELLES ANDREU 1978

18 C.N. SANTA OLAYA M 02/04/2016 OVIEDO5:20.83

1 010907406 MADRIGAL BURGALETA F.J. 1985

2 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

3 010077712 MORAL ARIAS ANDRES 1968

4 010858006 CASTAÑO ALVAREZ JOSE LUIS 1968

19 CLUB ILICITANO TRIATLON M 21/02/2016 ELCHE5:23.55

1 048371030 JAREÑO MARIO JOSE MARIA 1978

2 025716493 MUÑOZ CUEVAS JERONIMO 1976

3 048366433 CANALES MARCOS SERGIO 1975

4 021499613 CARREÑO VALERA ANTONIO 1971

20 CAT. 3  +160 M CST-CST COSTA AZAHAR E 12/06/2016 CASTELLON5:27.90

1 018982949 MARTI VICENT ANTONIO 1972

2 013137335 ARRANZ APERTE JOAQUIN 1970

3 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 M C.N. METROPOLE M 08/05/2016 METROPOLE9:02.66

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:17.51

1 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

2 014303705 ASARTA PEDRAZA CLARA EUGENIA 1980

3 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

4 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

2 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:20.58

1 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

2 043757594 GONZALEZ ALBUJAR MARIA ROSA 1970

3 078501882 LAMPON BACIGALUPE ELENA 1988

4 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

20/01/2017

Page 14 of 33Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:30.28

1 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

2 X3076411T LIPPENS ADELINE 1978

3 025417008 PARIS SANCHEZ MONICA 1971

4 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

4 CAT. 3  +160 F R.C. MEDITERRANEO E 25/06/2016 CÁDIZ2:31.59

1 017728950 BUDRIA SERRANO ROSALIA 1968

2 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

3 053684274 PONCE DE LEON MARTOS NURIA 1976

4 053122375 PEREZ MAYORGAS ESTIBALIZ 1975

5 CAT. 3  +160 F C.D. MASTER HUELVA E 25/06/2016 CÁDIZ2:31.77

1 044221667 MORA RODRIGUEZ INMACULADA 1976

2 029045654 RAMOS SANCHEZ-AGESTA MATILDE 1974

3 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

4 044200602 BARREDA PORTILLO SUSANA 1974

6 CAT. 3  +160 F C.N. ARANJUEZ E 26/06/2016 M86 MADRID2:34.99

1 046858531 CORREAS SOBERINO MARIA DOLORES 1977

2 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

3 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979

4 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

7 CAT. 3  +160 F REAL CANOE N.C. E 26/06/2016 M86 MADRID2:35.05

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 050314400 SOMALO PECIÑA MARIA 1971

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

8 CAT. 3  +160 F C.N. TERRASSA E 17/07/2016 SABADELL2:40.41

1 039165136 URBANO VENTURA VICENTA 1963

2 039173734 PAGES SEGURA SILVIA 1966

3 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

4 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

9 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:42.98

1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 074002350 MARTINEZ FERRI MARINA 1982

10 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ2:44.30

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 031733030 MARAVER PUERTO SUSANA 1985

3 X6156778T COLOMBIAONI FRANCESCA 1975

4 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

11 CAT. 3  +160 F A.D. RIVAS NATACIÓN E 26/06/2016 M86 MADRID2:44.52

1 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

2 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 002637647 CANTADOR MARINA BARBARA 1975

12 CAT. 3  +160 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 25/06/2016 CÁDIZ2:45.28

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

13 CAT. 3  +160 F C.N. POZUELO E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:46.12

1 001915241 BELTRAN ROSANNE 1968

2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976

3 050874745 MURGA BLANCO MARIA RITA 1979

4 031241148 BENÍTEZ ARAGÓN MARÍA JESÚS 1965

14 CAT. 3  +160 F CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ2:47.30

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

3 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

4 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971

15 CAT. 3  +160 F C.N. BADAJOZ E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:49.33

1 092031327 PEREZ RODRIGUEZ ESTHER 1974

2 033977231 DIAZ ROSA FATIMA 1981

3 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 030813060 ORTIZ GAGO LUCIA 1973

16 CAT. 3  +160 F C.N. SABADELL E 17/07/2016 SABADELL2:50.74

1 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

2 047177671 RODRIGUEZ MORENO SANDRA 1989

3 052467569 RUIZ MORILLA MARIA DOLORS 1974

4 044992802 PAYA RINCON LAURA 1977

17 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:57.47

1 0I3478003 ILARIA RAPINI 1978

2 054169114 KALECHSZTAJH CHMIEL DANIELA 1966

3 042811917 ROMERO PADRON FRANCISCA 1962

4 042806126 MONTESDEOCA OJEDA M.D.C. 1960

18 CAT. 3  +160 F C. TENIS CHAMARTIN E 26/06/2016 M86 MADRID3:04.08

1 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

2 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965

3 0Y1578541 PEPONI LAURA 1976

4 073564130 DE CAMPOS TARONCHER ELENA 1979
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

19 CAT. 3  +160 F C.N. ALMANSA E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.3:08.04

1 007563982 ROMERO BLESA PAQUI 1972

2 044385148 CUENCA SAEZ Mª ASUNCION 1975

3 005194270 MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 1964

4 074514880 TOMAS CALERO GLORIA 1982

20 CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/04/2016 LAS PALMAS DE G.C.3:11.97

21 C.N. PONTEAREAS M 17/04/2016 ROSARIO DUEÑAS3:13.37

1 991129154 FERNANDEZ CARRERA ANA 1977

2 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

3 035587789 TRONCOSO GONZALEZ VERONICA 1991

4 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

22 CAT. 3  +160 F C.N. ALCOBENDAS E 26/06/2016 M86 MADRID3:20.34

1 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962

2 050997270 MARTIN MOLINERO LORENA 1991

3 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968

4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

23 CAT. 3  +160 F STADIUM CASABLANCA E 25/06/2016 HUESCA3:20.98

24 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MURCIA E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.3:36.17

1 027475809 MONTESINOS RÓDENAS MARIA JOSE 1968

2 009329482 SESMA IGLESIAS BEATRIZ 1972

3 048501348 MONTESINOS FENOLL JESSICA 1987

4 393661471 DEL BARRIO SOLAZ RAQUEL 1977

25 C.N. CIUDAD ALTA M 16/04/2016 LAS PALMAS DE G.C.3:38.84

26 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR E 25/06/2016 HUESCA4:02.66

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON5:40.36

1 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

2 052687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

3 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

4 019004597 CAMPOS AZNAR LLEDO 1976

2 CAT. 3  +160 F C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON7:00.40

1 048354941 CENTENO MOLLA DIANA 1983

2 048346544 ENTRENA LOPEZ BEGOÑA 1978

3 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

4 043014645 NADAL GARCIA ISABEL 1963
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR E 12/06/2016 CASTELLON8:07.59

1 044804976 GUIRADO CUENCA AGUEDA 1982

2 019011264 VIDAL CASTELLET ISABEL 1981

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:05.35

1 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

2 043769247 ROSSI GUTIERREZ SABRINA 1972

3 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

4 078501882 LAMPON BACIGALUPE ELENA 1988

2 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:08.19

1 025417008 PARIS SANCHEZ MONICA 1971

2 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

3 X3076411T LIPPENS ADELINE 1978

4 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 CAT. 3  +160 F R.C. MEDITERRANEO E 25/06/2016 CÁDIZ2:11.57

1 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

2 017728950 BUDRIA SERRANO ROSALIA 1968

3 033398150 PELAEZ NAVARRETE CRISTINA 1972

4 053122375 PEREZ MAYORGAS ESTIBALIZ 1975

4 CAT. 3  +160 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:11.96

1 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

2 052687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

3 019001936 CATALA SANCHEZ NOELIA 1976

4 019002217 GONZALVO PERETE ANA BELEN 1977

5 CAT. 3  +160 F C.N. ARANJUEZ E 25/06/2016 M86 MADRID2:14.29

1 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

2 046858531 CORREAS SOBERINO MARIA DOLORES 1977

3 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

6 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ2:18.12

1 X6156778T COLOMBIAONI FRANCESCA 1975

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

4 011853397 SUAREZ DE TANGIL PRIETO PALOMA 1988

7 CAT. 3  +160 F CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ2:20.79

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

3 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

4 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

8 CAT. 3  +160 F C.D. MASTER HUELVA E 25/06/2016 CÁDIZ2:20.81

1 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

2 044200602 BARREDA PORTILLO SUSANA 1974

3 029045654 RAMOS SANCHEZ-AGESTA MATILDE 1974

4 044229907 PORTILLO DIAZ SILVIA 1976

9 CAT. 3  +160 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 25/06/2016 CÁDIZ2:21.20

1 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

10 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:22.33

1 074002350 MARTINEZ FERRI MARINA 1982

2 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

3 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

4 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

11 CAT. 3  +160 F C.N. POZUELO E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:23.07

1 050874745 MURGA BLANCO MARIA RITA 1979

2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976

3 031241148 BENÍTEZ ARAGÓN MARÍA JESÚS 1965

4 001915241 BELTRAN ROSANNE 1968

12 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MURCIA E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:23.15

1 073993765 PUCHE RIBERA ESTHER 1979

2 034803299 GIL MARTINEZ RAQUEL 1979

3 027464740 IBÁÑEZ PÉREZ EVA MARÍA 1966

4 044790880 ARCE AGUILAR CARMEN 1974

13 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:28.23

1 042811917 ROMERO PADRON FRANCISCA 1962

2 0I3478003 ILARIA RAPINI 1978

3 044300628 DEL PAZO FRANCO CRISTINA 1973

4 078494197 LEON SIERRA CRISTINA 1980

14 CAT. 3  +160 F C.N. TERRASSA E 16/07/2016 SABADELL2:29.57

1 050858283 MARTINEZ CATLLA SARA 1974

2 045485464 ROCA MONTALA ANNA Mª 1977

3 045491536 BARRAGAN SERRANO EVA 1977

4 046696932 CARRASCO RODRIGUEZ NOELIA 1974

15 CAT. 3  +160 F C.N. ALCOBENDAS E 25/06/2016 M86 MADRID2:34.04

1 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

2 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968

3 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

4 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

16 CAT. 3  +160 F C.N. BADAJOZ E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:38.81

1 092031327 PEREZ RODRIGUEZ ESTHER 1974

2 080231155 NESSI ALICIA 1975

3 030813060 ORTIZ GAGO LUCIA 1973

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

17 CAT. 3  +160 F G.E. I E.G. M 14/05/2016 GIRONA2:45.17

1 040313530 TORDERA ARAUS LAURA 1966

2 040316326 ARAUS LLOMPART MARTA 1967

3 039859422 FERRE MUNTE MONTSERRAT 1964

4 040354579 CAMPS FERRER GLORIA 1982

18 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA E 11/06/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:47.38

19 CAT. 3  +160 F C.N. ALMANSA E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:48.22

1 074514880 TOMAS CALERO GLORIA 1982

2 044385148 CUENCA SAEZ Mª ASUNCION 1975

3 007563982 ROMERO BLESA PAQUI 1972

4 005194270 MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 1964

20 CAT. 3  +160 F C.D. JESCAGUA M 21/05/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:50.54

21 CAT. 3  +160 F STADIUM CASABLANCA E 25/06/2016 HUESCA2:50.58

22 CAT. 3  +160 F C.N. PRAT LLOBREGAT E 16/07/2016 SABADELL3:07.97

1 046796439 DE LA ROCHA CASTRILLO ALBA 1988

2 046791612 CAMPOS LOPEZ ANA 1982

3 038558475 MARTIN MONTAGUT Mª ISABEL 1966

4 035006220 BRIA FLAMARIQUE SUSANA 1959

23 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR E 25/06/2016 HUESCA3:08.49

24 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 21/05/2016 LAS PALMAS DE G.C.3:44.08

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C. TENERIFE MASTERS M 12/03/2016 S.C. DE TENERIFE4:37.67

2 CAT. 3  +160 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON5:04.98

1 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

2 019001936 CATALA SANCHEZ NOELIA 1976

3 052687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

4 020824412 MOSCARDO FERRANDO VIRGINIA 1977
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 3  +160 F C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON5:21.62

1 034792306 GARCIA HERNANDEZ GEMMA 1972

2 044399358 BERRIO GONZALEZ MARTA 1980

3 052771625 QUIRANT GIL MARIA JOSE 1972

4 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

4 C.N. SANTA OLAYA M 02/04/2016 OVIEDO5:47.24

1 010867562 ALVAREZ GONZALEZ Mª TERESA 1969

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 010879443 FUERTES LLAMAZALES BEGOÑA 1973

4 053531094 SEGURA GARCÍA CECILIA 1977

5 CAT. 3  +160 F C.N. VILA-REAL E 12/06/2016 CASTELLON6:04.56

1 018995141 CAMPOS GARBI MARICARMEN 1974

2 053226295 SALA CUBEDO MARTA 1980

3 052791647 ROCA GIMENEZ ISABEL 1967

4 073382124 GUMBAU LOPEZ MARIA DOLORES 1963

6 CAT. 3  +160 F C.N. VALENCIA MASTERS E 12/06/2016 CASTELLON6:35.49

1 005413644 GONZÁLEZ WARLETA SOFÍA 1970

2 053355988 ESTESO REDONDO ANA 1980

3 052642599 REINA GIMÉNEZ EVA 1974

4 052687904 GARCÍA PARREÑO MARÍA JOSÉ 1974

7 C.N. REALES M 12/03/2016 S.C. DE TENERIFE6:38.72

8 CLUB ILICITANO TRIATLON M 21/02/2016 ELCHE6:41.47

1 022000970 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON M. 1963

2 048367004 PEREZ AGULLO RAQUEL 1976

3 033499934 MARTINEZ RUIZ CARMEN Mª 1975

4 021996217 SARMIENTO GARCIA NATIVIDAD 1964

9 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR E 12/06/2016 CASTELLON6:52.97

1 044804976 GUIRADO CUENCA AGUEDA 1982

2 019011264 VIDAL CASTELLET ISABEL 1981

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

10 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON7:19.81

1 033409628 ESCRIVA FIGOLS Mª JOSE 1972

2 018988747 MESTRE SOLER ISABEL 1971

3 018976043 GUMBAU RAMOS CARMEN 1972

4 018977428 RIPOLL SANTAGUEDA MONICA 1971

11 CLUB NATACION CAMPO M 02/04/2016 OVIEDO7:45.99

1 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

2 012171003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

3 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

4 009289991 HERNANDEZ MARTIN Mª ISABEL 1965
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 08/05/2016 METROPOLE10:14.51

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.D.  HALEGATOS E 26/06/2016 M86 MADRID2:06.37

1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 053548258 GONZALEZ PENA ANA 1986

3 050316708 BENAVIDES HERMOSILLA JUAN 1975

4 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

2 C.N. METROPOLE E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:11.48

1 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

2 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

3 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

4 044717210 LOPEZ ESTEVEZ JAVIER 1986

3 C.N. MASTER MURCIA E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:11.60

1 023271442 RODRIGUEZ GARCIA J.F. 1981

2 046403168 LOSADA MARTINEZ ISABEL 1979

3 073993765 PUCHE RIBERA ESTHER 1979

4 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

4 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:12.28

1 018992176 SOS RIPOLLES JORGE 1973

2 014303705 ASARTA PEDRAZA CLARA EUGENIA 1980

3 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

4 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

5 C. NAUTICO SEVILLA E 26/06/2016 CÁDIZ2:16.12

1 052693454 PINO DURAN RAQUEL 1976

2 028925946 SANCHEZ VILLAREAL PEDRO 1976

3 052266568 QUERALTO CUAJARES MANUEL 1968

4 027320777 PRIOR VENEGAS MARIA 1976

6 C.N. ALCOBENDAS E 26/06/2016 M86 MADRID2:17.30

1 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 004414149 MARUJO DO ROSARIO VASCO JORGE 1976

3 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

7 C.D. MASTER HUELVA E 26/06/2016 CÁDIZ2:19.46

1 044221667 MORA RODRIGUEZ INMACULADA 1976

2 029046358 RAMOS-SANCHEZ AGESTA ALFONSO 1975

3 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

4 029042148 BENITEZ CAMBRA LUIS 1973
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

8 C. TENERIFE MASTERS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:20.52

1 043781418 MAGRIÑA SOLE NURIA 1971

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

4 042863408 HERNÁNDEZ LEÓN FEDERICO 1971

9 REAL CANOE N.C. E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:20.55

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 050314400 SOMALO PECIÑA MARIA 1971

3 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

4 042832636 ZAMORA GARCIA ANTONIO 1966

10 C.N. SANT ANDREU E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:21.37

1 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

2 046137164 MARQUEZ BORRULL EVA 1973

3 043547011 CORRAL GARRIDO MANEL 1980

4 043513966 RAMON SURIÑA MARTA 1969

11 C.N. POZUELO E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:22.13

1 001915241 BELTRAN ROSANNE 1968

2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976

3 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969

4 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975

12 R.C. MEDITERRANEO E 26/06/2016 CÁDIZ2:22.22

1 017728950 BUDRIA SERRANO ROSALIA 1968

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 025696275 VERA DEL RIO JOSE Mª 1973

4 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

13 C.N. CUATRO CAMINOS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:23.44

1 071419521 GONZÁLEZ LANZA LUIS 1977

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

14 C.N. LAS PALMAS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:25.99

1 0I3478003 ILARIA RAPINI 1978

2 0X3904768 BOADELLA EMILIANO 1975

3 042844214 GARCIA QUINTANA ANGEL 1970

4 078494197 LEON SIERRA CRISTINA 1980

15 C.N. CADIZ E 26/06/2016 CÁDIZ2:27.50

1 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

2 075769830 MONROY HERRERA CARLOS 1983

3 P00023407 EIZAGA REBOLLAR RAMON 1977

4 052312816 MARQUEZ GARCIA SOFIA 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

16 C.N. JEREZ - DKV E 26/06/2016 CÁDIZ2:28.99

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 031716584 CARRANZA ABADIA JAVIER 1981

3 031654148 RUIZ RODRIGUEZ JOSE 1968

4 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

17 C. TENIS CHAMARTIN E 26/06/2016 M86 MADRID2:30.63

1 X8340633M CAVERO RODRIGO 1977

2 044459518 ROMERO SELAS ESTEFANIA 1978

3 034996822 JUSTO QUINTAIROS FRANCISCO 1982

4 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

18 CLUB NATACION SAN JUAN E 26/06/2016 CÁDIZ2:30.92

1 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

2 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

3 052662836 GUIJO MATEO JUAN 1975

4 052264587 NOGALES MARTINEZ ASUNCION 1974

19 C.N. MASTER MADRID E 26/06/2016 M86 MADRID2:31.54

1 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

3 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977

4 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

20 C.N.MASTER JAEN E 26/06/2016 CÁDIZ2:34.31

1 026038951 MARTÍNEZ GARCÍA ANA MARIA 1974

2 026035204 GARCÍA LÓPEZ GUADALUPE 1976

3 026018007 CIVANTOS RUIZ JESUS CARLOS 1973

4 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

21 C.D. JESCAGUA M 08/05/2016 METROPOLE2:35.29

22 C.N. VILLALBA E 26/06/2016 M86 MADRID2:38.49

1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 053765048 SEISDEDOS DE VERGARA BELEN 1990

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

23 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2016 CÁDIZ2:45.65

1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 034845193 PUERTAS BRETONES MIGUEL 1971

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 010198473 AGUILAR PADILLA EVA MARIA 1971

24 CLUB NATACION VALLEVERDE M 08/05/2016 METROPOLE2:49.84

20/01/2017

Page 24 of 33Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

25 GUADALAJARA C.N. E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:50.78

1 003123686 DE MARCOS GIL MIRIAM 1981

2 003215358 CERRADA GARCIA RAUL 1977

3 003097757 AGUADO TABERNE JUAN ANTONIO 1969

4 003116914 GARCIA ESTEBAN CRISTINA 1977

26 NATACION SEVILLA MASTER, C E 26/06/2016 CÁDIZ2:56.41

1 052661378 MARTINEZ MORILLA JOSE ANTONIO 1972

2 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

3 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

4 X5640031V CAPUTI GIOVANNA 1966

27 C.N. LEGANES E 26/06/2016 M86 MADRID2:57.31

1 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960

2 052186873 GUADIX GARCIA IGNACIO 1971

3 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

4 049003795 FRESNO RODRIGUEZ LETICIA 1991

28 CLUB NATACION AQÜIS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.3:00.22

1 004170356 TORRES PELAYO FERNANDO 1966

2 004166162 TORRES PELAYO MARIA JOSE 1964

3 004170494 MUÑOZ PEREZ ANGEL ANDRES 1967

4 004181128 AUDITORE BRICHETE DOMENICA 1971

29 C.N. CIUDAD ALTA E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.3:05.11

1 042826157 SUAREZ RODRIGUEZ M.D.L.R. 1966

2 045758730 ALVAREZ JORGE CARMEN R 1980

3 078508788 CHECA MERINO PABLO 1982

4 043248638 SUAREZ ROSA LUZ MARIA 1957

30 C.N. SAN FERNANDO E 26/06/2016 CÁDIZ3:18.60

1 032848494 MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

2 032859960 GARCIA MEDINA PABLO 1969

3 052928460 ROSALES ONETO JAVIER 1975

4 031236890 MOUGAN  RIVERO MARIA ROSARIO 1964

31 C.N. CARMONA E 26/06/2016 CÁDIZ3:25.28

1 047001354 MUÑOZ JIMENEZ CELIA MARIA 1977

2 077534857 LOPEZ PEREZ RAFAEL 1974

3 028486830 NARVAEZ HIDALGO JOSE 1968

4 075436257 RODRIGUEZ PRADO GRACIA 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.D.  HALEGATOS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:50.78

1 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

2 050316708 BENAVIDES HERMOSILLA JUAN 1975

3 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

4 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 +160 C.N. TERRASSA E 28/05/2016 LONDRES (GBR)1:50.90

1 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

2 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

3 043710271 VILANOVA BEL C. 1970

4 045485463 ROCA MONTALA LAURA 1980

3 C.N. METROPOLE E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:54.61

1 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

2 044717210 LOPEZ ESTEVEZ JAVIER 1986

3 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

4 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

4 C.N. MASTER MURCIA E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:56.23

1 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

2 023029773 CONESA FONTAN SUSANA 1980

3 046403168 LOSADA MARTINEZ ISABEL 1979

4 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978

5 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:56.60

1 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

2 018992176 SOS RIPOLLES JORGE 1973

3 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

4 020245114 SANCHEZ TRUJILLO ELENA 1980

6 C.N. ARANJUEZ E 26/06/2016 M86 MADRID2:01.17

1 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

2 046858531 CORREAS SOBERINO MARIA DOLORES 1977

3 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979

4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

7 C. NAUTICO SEVILLA E 26/06/2016 CÁDIZ2:01.46

1 027302441 NOGUER ALBA MIGUEL 1968

2 027320777 PRIOR VENEGAS MARIA 1976

3 052693454 PINO DURAN RAQUEL 1976

4 027312713 CUETO ALONSO ANTONIO 1974

8 C.N. POZUELO E 26/06/2016 M86 MADRID2:02.09

1 525013321 CABAÑAS MORENO MARCOS 1970

2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976

3 050874745 MURGA BLANCO MARIA RITA 1979

4 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975

9 C.N. CUATRO CAMINOS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:02.41

1 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981

4 020254060 HERVELLA MACIA ROBERTO 1976
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

10 C. TENERIFE MASTERS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:02.42

1 078569109 BONILLA AVILA ZEBENSUI 1981

2 025417008 PARIS SANCHEZ MONICA 1971

3 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

11 C.N. JEREZ - DKV E 26/06/2016 CÁDIZ2:03.45

1 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

2 X6156778T COLOMBIAONI FRANCESCA 1975

3 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

4 031698833 FERNANDEZ SEGURA F.J. 1977

12 C.D. MASTER HUELVA E 26/06/2016 CÁDIZ2:04.62

1 029045654 RAMOS SANCHEZ-AGESTA MATILDE 1974

2 029041529 DIAZ REBOLLO MATIAS 1971

3 044221667 MORA RODRIGUEZ INMACULADA 1976

4 075559572 LOPEZ LOPEZ JUAN FRANCISCO 1981

13 C.N. MASTER MADRID E 26/06/2016 M86 MADRID2:05.02

1 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970

2 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

3 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

4 003381511 RONAN NIALL 1978

14 REAL CANOE N.C. E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:05.11

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

3 050314400 SOMALO PECIÑA MARIA 1971

4 042832636 ZAMORA GARCIA ANTONIO 1966

15 C.N. ALCOBENDAS E 26/06/2016 M86 MADRID2:05.27

1 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

2 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

3 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

16 R.C. MEDITERRANEO E 26/06/2016 CÁDIZ2:07.98

1 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 025696275 VERA DEL RIO JOSE Mª 1973

4 053122375 PEREZ MAYORGAS ESTIBALIZ 1975

17 C.N. FUENLABRADA E 26/06/2016 M86 MADRID2:08.92

1 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

2 049005256 MEDINA MONTERO ESTHER 1985

3 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954

4 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979
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DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

18 C.N. LAS PALMAS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:13.64

1 0X3904768 BOADELLA EMILIANO 1975

2 078494197 LEON SIERRA CRISTINA 1980

3 0I3478003 ILARIA RAPINI 1978

4 043752088 ARENCIBIA AFONSO ALFREDO 1968

19 C.N. VILLALBA E 26/06/2016 M86 MADRID2:16.21

1 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

2 053765048 SEISDEDOS DE VERGARA BELEN 1990

3 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

20 C.N. ALMANSA E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:17.48

1 005194270 MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 1964

2 044385148 CUENCA SAEZ Mª ASUNCION 1975

3 044387921 MEGIAS BORO JORGE 1975

4 074513086 NAVALON RICO JAVIER 1980

21 CLUB NATACION SAN JUAN E 26/06/2016 CÁDIZ2:19.63

1 052264587 NOGALES MARTINEZ ASUNCION 1974

2 027306909 CANELA RINCON FERNANDO 1970

3 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

4 052695046 RODRIGUEZ GARDUÑO JORGE 1976

22 C. TENIS CHAMARTIN E 26/06/2016 M86 MADRID2:19.85

1 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

2 044459518 ROMERO SELAS ESTEFANIA 1978

3 030835416 MINGUEZ ROMERO MARCIAL 1976

4 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

23 NATACION SEVILLA MASTER, C E 26/06/2016 CÁDIZ2:20.03

1 Y4310810A ABBADESSA ALBERTO 1971

2 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

3 028727092 POZAS TEBA ANTONIO 1970

4 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

24 C.N.MASTER JAEN E 26/06/2016 CÁDIZ2:21.02

1 026035204 GARCÍA LÓPEZ GUADALUPE 1976

2 026031974 ARAQUE MARTÍNEZ MARIA BRIGIDA 1975

3 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

4 026024098 ZAFRA BARBERO AGUSTIN 1978

25 C.N. L´ HOSPITALET E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:21.27

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 044192431 CANSECO LOPEZ FATIMA 1977

3 038445286 AGUT AGUILERA MONICA 1972

4 044175243 PADROS PASCUAL XAVIER 1972
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DE EDADES
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DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

26 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2016 CÁDIZ2:24.40

1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 034845193 PUERTAS BRETONES MIGUEL 1971

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 010198473 AGUILAR PADILLA EVA MARIA 1971

27 C.N. LEGANES E 26/06/2016 M86 MADRID2:26.03

1 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

2 053420093 VERGARA GARCIA ALBERTO 1979

3 049003795 FRESNO RODRIGUEZ LETICIA 1991

4 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960

28 C.N. CADIZ E 26/06/2016 CÁDIZ2:27.69

1 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

2 P00023406 GARZON PEDEMONTE CRISTINA 1966

3 034049528 OLMEDO ROBLEDO EDUARDO 1973

4 034076054 FLORIAN BALBUENA PENELOPE 1974

29 C.N. BADAJOZ E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:27.76

1 092031327 PEREZ RODRIGUEZ ESTHER 1974

2 008794294 PACHECO CASTILLO ANTONIO 1960

3 030813060 ORTIZ GAGO LUCIA 1973

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

30 C.N. SAN FERNANDO E 26/06/2016 CÁDIZ2:30.57

1 048969521 RUIZ MOSCOSIO DAVID 1988

2 032853562 O´DOGHERTY LUY LIDIA 1964

3 052303027 BARO MUÑOZ MARIA 1965

4 078728060 RODRIGUEZ CORTES JOSE ESTEBAN 1985

31 C.N. PORTUENSE E 26/06/2016 CÁDIZ2:33.53

1 044965794 FARFAN CONTRERAS JOSE LUIS 1983

2 031334999 GARCIA GARCIA ROCIO 1967

3 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

4 031250718 CORDAL CASTRO Mª ANGELES 1966

32 CLUB NATACION AQÜIS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:35.48

1 004170494 MUÑOZ PEREZ ANGEL ANDRES 1967

2 004181128 AUDITORE BRICHETE DOMENICA 1971

3 004170356 TORRES PELAYO FERNANDO 1966

4 004166162 TORRES PELAYO MARIA JOSE 1964

33 C.N. CIUDAD ALTA E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:35.57

1 045758730 ALVAREZ JORGE CARMEN R 1980

2 043248638 SUAREZ ROSA LUZ MARIA 1957

3 042826157 SUAREZ RODRIGUEZ M.D.L.R. 1966

4 078508788 CHECA MERINO PABLO 1982
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DE EDADES
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DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

34 C.N. CARMONA E 26/06/2016 CÁDIZ2:38.12

1 047001354 MUÑOZ JIMENEZ CELIA MARIA 1977

2 028486830 NARVAEZ HIDALGO JOSE 1968

3 077534857 LOPEZ PEREZ RAFAEL 1974

4 075436257 RODRIGUEZ PRADO GRACIA 1969

35 C.D. INDEA E 26/06/2016 CÁDIZ3:11.02

1 030442016 FERNANDEZ GOMEZ MARIA DEL MAR 1958

2 030994354 FERNÁNDEZ CAÑETE BREOGÁN 1989

3 045888850 DURAN COMET ANTONIO R. 1989

4 030538477 ALMAGRO LUNA ROSA MARÍA 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 17/07/2016 SABADELL4:26.07

1 043442758 PLANES OSORIO MARCOS 1980

2 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 054078580 ULACIA GALLEGO JUAN JOSE 1981

4 052467569 RUIZ MORILLA MARIA DOLORS 1974

2 C.N. CERDANYOLA E 17/07/2016 SABADELL4:38.75

1 046604297 GARCIA DIVIU NURIA 1984

2 020491616 BARBERA TORADA BLANCA 1990

3 072532628 RODRIGUEZ SADURNI JOSEP 1968

4 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

3 C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON5:08.12

1 021494225 MARIN HARGREAVES MIGUEL ANGEL 1970

2 048322051 FERNANDEZ FERNANDEZ J.M. 1978

3 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

4 048363148 SOLER TONDA MARIA DEL MAR 1981

4 C.N. SANT ANDREU E 17/07/2016 SABADELL5:09.79

1 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

2 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

3 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

4 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

5 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON5:21.01

1 018992176 SOS RIPOLLES JORGE 1973

2 019007214 TORONDEL COTANDA DAVID 1975

3 019010585 OLUCHA DEL CAMPO SHEILA 1977

4 019005234 VIVES DIAGO CARMEN PILAR 1974

6 C.N. DELFIN E 12/06/2016 CASTELLON5:24.67

1 024384143 NAVARRO GARCÍA ANA 1980

2 029184686 VALENCIANO BARBA RAQUEL 1975

3 029186070 SANCHO RODRIGUEZ BLAS 1975

4 020165174 MARTEL CLEMENTE IGNACIO 1974
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

7 C.N. TURIS E 12/06/2016 CASTELLON5:27.41

1 073555340 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE 1972

2 048528785 MILLAN FORTEA HELENA 1981

3 073648649 SANCHEZ GARCIA ADELINA 1961

4 024388174 LACALLE MARQUINA ABRAHAM 1984

8 C.N. TERRASSA E 17/07/2016 SABADELL5:31.43

1 050858283 MARTINEZ CATLLA SARA 1974

2 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

3 046696932 CARRASCO RODRIGUEZ NOELIA 1974

4 049661882 MERCHAN MURILLO SEGUNDO FELIX 1981

9 C.N. ALBACORA E 12/06/2016 CASTELLON5:34.49

1 019002986 GARCIA BLANCH PAULA 1976

2 019001009 SALES GARBI OSCAR 1977

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

10 C.N. SEDAVI-C E 12/06/2016 CASTELLON5:42.43

1 052647194 PEREZ GARCIA JOSE IGNACIO 1977

2 024301357 PIERA TARAZONA MARIA PILAR 1959

3 033454538 SERNEGUET GARCIA ANNA 1971

4 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

11 STADIUM CASABLANCA E 25/06/2016 HUESCA5:44.83

1 025440456 PEREZ POLA IGNACIO 1969

12 C.N. BENICARLO E 12/06/2016 CASTELLON5:51.13

1 020241513 BELTRAN GARGALLO JOSE LUSI 1979

2 073377671 GILABERT SENAR ALICIA 1959

3 020244748 GARCIA MASIP EVA 1984

4 018941173 VIDAL MUÑOZ DAMIAN 1962

13 C.N. ESPLUGUES E 17/07/2016 SABADELL5:54.92

1 052627690 FERNANDEZ MORA JESÚS 1975

2 052623742 MARINA SELLÉS JUDITH 1974

3 046615015 ALARCÓN TORRECILLAS RAUL 1970

4 044181582 ZAMORA ANGULO MONTSERRAT 1976

14 CST-CST COSTA AZAHAR E 12/06/2016 CASTELLON5:56.85

1 018982949 MARTI VICENT ANTONIO 1972

2 044804976 GUIRADO CUENCA AGUEDA 1982

3 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

4 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. CERDANYOLA M 10/06/2016 BADIA DEL VALLÈS11:04.59

1 046735640 OCAMPO GISBERT DAVID 1971

2 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

3 046649419 MIMO MAS MIRIAM 1973

4 046556676 REDONDO MARTINEZ ANA 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. TERRASSA E 16/07/2016 SABADELL4:52.01

1 039180402 REY CERPA CRISTINA 1976

2 039173734 PAGES SEGURA SILVIA 1966

3 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

4 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON5:19.16

1 048317031 ESTRADA NIÑOLES OSCAR 1977

2 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

3 044399360 BERRIO GONZALEZ RICARDO IVAN 1978

4 052771625 QUIRANT GIL MARIA JOSE 1972

3 R.G.C. COVADONGA M 03/04/2016 OVIEDO5:25.37

1 010854368 BARCENA PEREZ LUIS A. 1968

2 010879743 FERNANDEZ HEVIA SONIA 1972

3 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

4 010880545 LORENZO RABANAL JORGE 1971

4 CLUB NATACIÓ ONDARA E 12/06/2016 CASTELLON5:30.63

1 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

2 053215622 CURI FAREZ RODRIGO 1974

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 020036368 DURA MORA JONAS 1980

5 C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 03/04/2016 OVIEDO5:50.41

1 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

2 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

3 009413058 FANJUL ALVAREZ OMAR 1978

4 071876930 SASTRE GARCIA NURIA 1987

6 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON6:22.72

1 018982966 CHILLIDA AYESTARÁN EVA 1972

2 020468191 CODINA CASTRO JOAN 1982

3 053055398 PERETE PALAU JUAN 1980

4 018970006 MARTI GARCIA ISABEL 1969

7 C.N. VILA-REAL E 12/06/2016 CASTELLON6:25.68

1 052797301 SEGLAR VALIENTE MIGUEL ANGEL 1972

2 073382124 GUMBAU LOPEZ MARIA DOLORES 1963

3 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

4 052791647 ROCA GIMENEZ ISABEL 1967
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

8 C.N. TORREVIEJA M 08/05/2016 TORREVIEJA6:36.80

1 Y-1873103 ALTABAS BERYL 1944

2 X4651219K STEWART ADAM GREIG 1984

3 X8104382X CONNOLLY VICKI 1966

4 005412971 LYMAR YURIY 1993

9 STADIUM CASABLANCA E 25/06/2016 HUESCA7:07.29

1 017738619 AGUADO SORIA ANA 1971

10 C.N. SEDAVI-C E 12/06/2016 CASTELLON7:10.76

1 073774212 BENEDITO LOPEZ MIGUEL ANGEL 1972

2 033454538 SERNEGUET GARCIA ANNA 1971

3 044873208 ESCRIBANO MORENO JESUS 1981

4 024301357 PIERA TARAZONA MARIA PILAR 1959

11 CST-CST COSTA AZAHAR E 12/06/2016 CASTELLON7:15.91

1 019011264 VIDAL CASTELLET ISABEL 1981

2 020460968 ARANEGA DE LAMO VICTOR 1980

3 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

12 CLUB ILICITANO TRIATLON M 08/05/2016 TORREVIEJA7:28.31

1 022000970 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON M. 1963

2 002853475 FERNANDEZ LAZARO FERNANDO 1963

3 015483603 DE LA TORRE AUILES RAQUEL 1990

4 021996217 SARMIENTO GARCIA NATIVIDAD 1964

13 C.E. ELDENSE M 08/05/2016 TORREVIEJA7:54.23

1 044753218 CUENCA DIAZ MARIBEL 1968

2 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

3 044756534 PONS DURA ALEJANDRO ANTONIO 1977

4 022140177 GARCIA HERNANDEZ CRISTINA 1970
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